

176

**NORTH EASTERN RAILWAY**

Website :- [www.ner.indianrailways.gov.in](http://www.ner.indianrailways.gov.in)  
cos@ner.railnet.gov.in

**TENDER NOTICE NO. 25 DATE 28.03.24**

Invitation of tenders through e- Procurement system

Principal Chief Material Manager., North Eastern Railway, Gorakhpur-- **273012**, and on behalf of The President of India, invites tenders through e-procurement system for the supply of the following items. Complete description of the item and other condition are available on website [www.ireps.gov.in](http://www.ireps.gov.in)

Item No	Tender Number	Due On	Brief Description of Stores	Reserved to be procured from
1	23231024A	27/05/24	Aluminium chequered sheet size 2774 x 82 etc.	--
2	22241253	20/05/24	Brake Beam Complete for CASNUB 22 NL etc.	RDSO
3	22231192A	20/05/24	Ball Joint Traction Lever for FIAT bogie. etc.	--
4	22230371	13/05/24	Under Slung Water Tank Module (L. H. & R etc.	--
5	22221851B	13/05/24	Overhauling Kit for Escorts make EP etc.	--
6	22242104	06/05/24	Earthing resistor for wheel set earthing etc.	MCF,ICF,RCF
7	33230088B	02/05/24	Porcelain 9 tonne Insulator (RI 6020-1 etc.	CORE
8	24240169	01/05/24	Equaliser [Modified] with Non Metallic etc.	CLW
9	24240598	01/05/24	Oil Cooler Radiator etc.	CLW
10	26235203	30/04/24	Manufacture and supply of ERC MKV etc.	RDSO
11	22241852	30/04/24	Set of valves for Escorts make EP etc.	--
12	22230786	29/04/24	Main Door Lock complete assly. etc.	--
13	24241024	29/04/24	Set of copper gasket for tap changer etc.	--
14	22231179A	29/04/24	Guide with closing plate for axle box etc.	MCF,ICF,RCF
15	28240932A	29/04/24	Flux cored MIG/MAG welding etc.	ICF
16	33231088C	25/04/24	Jointless Grooved copper contact etc.	CORE
17	30231142	25/04/24	Four V deep groove axle pulley etc.	--
18	22241093	24/04/24	Link Pin to RCF Drg. No. LW05125 etc.	--
19	24241149	23/04/24	Vacuum circuit breaker etc.	CLW
20	24241313	22/04/24	Stator with Top and Bottom etc.	CLW
21	28241060A	22/04/24	Thinner Compatiable with PU putty etc.	--
22	22241148	22/04/24	Face Plate for Buffer Plunger etc.	MCF,ICF,RCF
23	22241978	22/04/24	POH Kit for Escorts make Levelling etc.	--
24	28245566	22/04/24	Under coat/Finish coat paint for Helical etc.	--
25	28241363	22/04/24	Alkid Paint kit for ICF Coach etc.	--
26	30240431	22/04/24	Disconnecting and Earthing Device etc.	--
27	35240989	22/04/24	Set of thermoplastic polyurethane etc.	BLW
28	24240843	19/04/24	et of Interlock Assembly etc.	CLW
29	24241460	19/04/24	Set of MN wear etc.	CLW
30	30241222	17/04/24	Rectifier cum regulator etc.	--
31	35240988	16/04/24	Improved rubber side beare etc.	BLW
32	28230446B	15/04/24	Paint Aluminium brushing for General etc.	--
33	24241662	15/04/24	Set of Hex Head bolt & Hex etc.	CLW
34	22231824A	15/04/24	Kit, Wiper motor assembly for 1400 HP etc.	--
35	21235002C	15/04/24	Design, Manufacturing, Supply etc.	--
36	29245003A	15/04/24	Supply of Multi Section Digital etc.	RDSO
37	24245010	15/04/24	Main Transformer of 7775 KVA etc.	CLW
38	30241219	15/04/24	Led Base Emergency Light etc.	--

*dyich*  
28.03.24

Note

: Qty required: As per IREPS, Earnest Money (Rs.). – As per IREPS.

1- Above tenders are available on IREPS site i.e. [www.ireps.gov.in](http://www.ireps.gov.in). The firm desirous in participating against e/tender are advised to electronically regd. Themselves on the above website for which they would require to obtain class-III digital certificate (if already not obtained) from certifying agencies authorized under govt. of India IT Act, 2000. Manual offers will not be accepted.

2-Advertised tender and bulletin tenders of PCMM office, NER are being opened through EPS (E- Procurement system) only. Firms desiring to participate in PCMM .NER. Tenders should obtain necessary digital certificate and get themselves registered with CRIS/New Delhi. Necessary details in this regard can be obtained from the website [www.ireps.gov.in](http://www.ireps.gov.in)

3-In case of difference between English and Hindi version of the tender notice the English version shall prevail.

4-Head of allocation towards cost of tender document is 93652000, S D money is 00844517 & Earnest money is 00084506.

5:- The Tender cost & EMD will be accepted through On-Line payment on IREPS Portal only for the tender published on or after 01.09.2016 against all the PCMM/NER/GKP Tenders except Global Tender.

*dyish*  
*28.03.21*

For Principal Chief Material Manager.  
N.E. Railway Gorakhpur  
for & on behalf of President of India

D

पूर्वोत्तर रेलवे

Website [www.ner.indianrailways.gov.in](http://www.ner.indianrailways.gov.in)

Email :- [cos@ner.railnet.gov.in](mailto:cos@ner.railnet.gov.in)

निविदा सूचना संख्या 25 दिनांक 28.03.24

ई प्रोक्योरमेंट के माध्यम से निविदा आमंत्रण

प्रमुख मुख्य सामग्री प्रबन्धक/पूर्वोत्तर रेलवे/गोरखपुर - - **273012** कृते भारत के राष्ट्रपति तथा उनकी ओर से ई-प्रोक्योरमेंट के माध्यम से निम्नलिखित सामग्री की आपूर्ति हेतु निविदा आमंत्रित की जाती है।

सामग्री का पूर्ण विवरण तथा नियम एवं शर्तें वेबसाइट [www.ireps.gov.in](http://www.ireps.gov.in) पर देखा जा सकता है

क्रम सं०	निविदा संख्या	खुलने की तिथि	सामग्री का विवरण	आरक्षित स्रोत द्वारा
1	23231024A	27/05/24	एल्यूमिनियम चेकर्ड शीट साईज 2774 x 82 ईटीसी	--
2	22241253	20/05/24	ब्रेक बीम कम्पलीट फार कैसनब 22 एनएल ईटीसी	RDSO
3	22231192A	20/05/24	बाल बियरिंग ज्वाइंट ट्रैक्शन लीवर फार फिएट बोगी ईटीसी	--
4	22230371	13/05/24	अण्डर स्लंग वाटर टैंक माडूल (एलएच एण्ड आर) ईटीसी	--
5	22221851B	13/05/24	टोवरहालिंग किट फार एस्कोर्ट मेक ईपी ईटीसी	--
6	22242104	06/05/24	अर्थिंग रेजिस्टर फार व्हील सेट अर्थिंग ईटीसी	MCF,ICF,RCF
7	33230088B	02/05/24	पोर्सलीन 9 टन इन्सुलेटर (आरआई 6020-1) ईटीसी	CORE
8	24240169	01/05/24	इक्वालाइजर (मोडिफाइड) विथ नान मेटालिक ईटीसी	CLW
9	24240598	01/05/24	आयल कूलर रेडियेटर ईटीसी	CLW
10	26235203	30/04/24	मैनुफैक्चरिंग एण्ड सप्लाइ आफ ईआरसी एमकेवी ईटीसी	RDSO
11	22241852	30/04/24	सेट आफ वाल्व फार एस्कोर्ट मेक ईपी ईटीसी	--
12	22230786	29/04/24	मेन डोर लाक कम्पलीट असेम्बली ईटीसी	--
13	24241024	29/04/24	सेट फार कापर गार्सकेट फार टैप चेंजर ईटीसी	--
14	22231179A	29/04/24	गाईड विथ क्लोजिंग प्लेट फार एक्सल बाक्स ईटीसी	MCF,ICF,RCF
15	28240932A	29/04/24	फ्लक्स कोर एमआईजी/एमएजी वेल्डिंग ईटीसी	ICF
16	33231088C	25/04/24	ज्वाइंटलेस युब्ड कापर कान्टैक्ट ईटीसी	CORE
17	30231142	25/04/24	फोर वी डीप एक्सल पुल्ली ईटीसी	--
18	22241093	24/04/24	लिंक पिन टू आरसीएफ ड्राइंग न० एलडब्लू 05125 ईटीसी	--
19	24241149	23/04/24	वैक्यूम सर्किट ब्रेकर ईटीसी	CLW
20	24241313	22/04/24	स्टेटर विथ टाप एण्ड बाटम ईटीसी	CLW
21	28241060A	22/04/24	थिनर कम्पेटीबुल विथ पीयू पूट्टी ईटीसी	--
22	22241148	22/04/24	फेस प्लेट फार बफर प्लंजर ईटीसी	MCF,ICF,RCF
23	22241978	22/04/24	पीओएच किट फार एस्कोर्ट मेक लेवलिंग ईटीसी	--
24	28245566	22/04/24	अण्डर कोट/फिनिश कोट पेन्ट फार हेलिकल ईटीसी	--
25	28241363	22/04/24	एल्किड पेंट किट फार आईसीएफ कोच ईटीसी	--
26	30240431	22/04/24	डिस्कनेक्टिंग एण्ड अर्थिंग डिवाइस ईटीसी	--
27	35240989	22/04/24	सेट आफ थर्मोप्लास्टिक पालीयूरेथिन ईटीसी	BLW
28	24240843	19/04/24	सेट फार इंटरलाक असेम्बली ईटीसी	CLW
29	24241460	19/04/24	सेट आफ एमएन वियर ईटीसी	CLW
30	30241222	17/04/24	रेक्टिफायर कम रेगुलेटर ईटीसी	--
31	35240988	16/04/24	इम्पोव्ड रबर साइड बियर ईटीसी	BLW
32	28230446B	15/04/24	पेन्ट एल्यूमिनियम ब्रशिंग फार जनरल ईटीसी	--
33	24241662	15/04/24	सेट फार हेक्स हेड बोल्ट एण्ड हेक्स ईटीसी	CLW
34	22231824A	15/04/24	किट वाइपर मोटर असेम्बली फार 1400 एचपी ईटीसी	--
35	21235002C	15/04/24	डिजाइन, मैनुफैक्चरिंग सप्लाइ ईटीसी	--
36	29245003A	15/04/24	सप्लाइ आफ मल्टी सेक्शन डिजिटल ईटीसी	RDSO
37	24245010	15/04/24	मेन ट्रांसफार्मर आफ 7775 केवीए ईटीसी	CLW
38	30241219	15/04/24	एलईडी बेस्ड इमरजेन्सी लाइट ईटीसी	--

नोट : मांगी गई मात्रा ऐंज़ पर आईआरईपीएस, बयाना धनराशि ऐंज़ पर आईआरईपीएस

1-उपरोक्त निविदा IREPS के साइट [www.ireps.gov.in](http://www.ireps.gov.in) पर स्थित है जो प्रतिष्ठान इलेक्ट्रानिकली पंजीकृत है वे ई-टेंडर में सम्मिलित सकते हैं जो प्रतिष्ठान क्लास - III डिजिटल सर्टिफिकेट नहीं प्राप्त किए हैं वे अधिकृत एजेन्सी जो भारत सरकार के द्वारा अधिकार पत्र आ अधिनियम 2000 से अधिकृत है उनसे प्राप्त कर सकते हैं मैन्युअल निविदा स्वीकृत नहीं की जाएगी I

*dyesh*  
28.03.

- 2-आपूर्तिकर्तागड को यह सूचित किया जाता है की प्रमुख मुख्य सामाग्री प्रबन्धक कार्यालय पूर्वोत्तर रेलवे विज्ञापित निविदाएँ एवं सभी बुलेटिन निविदाएँ केवल { ई-प्रॉक्यूरमेंट सिस्टम } द्वारा खोली जा रही है। जो भी प्रतिष्ठान प्रमुख मुख्य सामाग्री प्रबन्धक, पूर्वोत्तर रेलवे, गोरखपुर की निविदाओं के प्रति इच्छुक हो एवं भाग लेना चाहते हैं उन्हें आवश्यक डिजिटल सिग्नेचर सर्टिफिकेट प्राप्त करना होगा एवं अपने प्रतिष्ठान को CRIS/New Delhi में पंजीकृत कराना होगा इस संबंध में आवश्यक विस्तृत विवरण वेबसाइट [www.ireps.gov.in](http://www.ireps.gov.in) से प्राप्त किया जा सकता है।
- 3-निविदा सूचना के अंग्रेजी एवं हिन्दी प्रकाशन में भिन्नता होने की स्थिति में अंग्रेजी प्रकाशन मान्य होगा।
- 4-एलोकेशन शीर्ष निविदा प्रपत्र के मूल्य का 93652000, जमानत धनराशि का 00844517 तथा बयाना धनराशि का 00084506 है।
- 5-प्रमुख मुख्य सामाग्री प्रबन्धक/पूर्वोत्तर रेलवे/गोरखपुर द्वारा प्रकाशित ई निविदाओं का टेंडर काष्ठ तथा ईमडी का भुगतान ऑनलाइन IREPS Portal पर ही मान्य होगा जो दिनांक 01.09.2016 से या उसके बाद प्रकाशित निविदाओं पर प्रभावी होगा। यह Global tender पर प्रभावी नहीं होगा।

*Lyebh*  
28-03-24

कृते प्रमुख मुख्य सामाग्री प्रबन्धक  
पूर्वोत्तर रेलवे, गोरखपुर  
कृते भारत के राष्ट्रपति तथा उनकी ओर से